(46. Probatur secunda pars conclusionis, scilicet quod infallibilia sint decreta Papæ circa doctrinam morum. Est de fide quod Ecclesia sit sancta, ut in Symbolo apostolorum vocatur; ergo et de fide est quod Papa docens ex cathedra errare non possit in tradenda doctrina morum, adeoque decreta ab ipso ex cathedra edita circa morum doctrinam sunt infallibilia. Si enim posset errare, approbando doctrinam falsam et malam, pro vera et bona; et reprobando

(178) Vide § 10 et seqq. artic. qui sequitur edit. R. atque integrum illum articulum consule.